
 
Администрация Азовского сельского поселения  

Азовского немецкого национального муниципального района 

 Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28.06.2024                                                                                                            № 69 

 
 

О продажи муниципального имущества 

(Легковой автомобиль ГАЗ-31105) Азовского сельского поселения Азовского 

немецкого национального муниципального района Омской области в 

электронной форме на электронной торговой площадке ООО «РТС-тендер» 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации 

государственного и муниципального имущества», постановлением 

Правительства РФ от 27 августа 2012 г. № 860 «Об организации и проведении 

продажи государственного или муниципального имущества в электронной 

форме», план приватизации муниципальных объектов Азовского сельского 

поселения на 2024 год» утвержден решением Совета депутатов Азовского 

сельского поселения от 27.06.2024 года №41-278, Положением «О порядке и 

условиях приватизации муниципального имущества Азовского сельского 

поселения Азовского ННМР Омской области» утвержденным решением 

Совета от 19.09.2019 № 39-198, на основании отчета об оценки стоимости 

легкового автомобиля ГАЗ-31105 от 27.06.2024 № 090  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Провести торги по продаже посредством публичного предложения  

муниципального имущества Азовского сельского поселения электронной 

форме: 
1.1. Транспортное средство - Легковой автомобиль ГАЗ-31105, наименование (тип 

ТС) - легковой, 

2004 года выпуска, 

Идентификационный номер(VIN) ХТН31105041254989 

Шасси (рама) –  информация отсутствует,  

Модель №двигателя *40620D*43160039*, 

Кузов 31105040044305, 

Цвет кузова – БУРАН, 

Тип двигателя – бензиновый, 

Изготовитель: Россия;  

Мощность двигателя: 131 (96)кВт; 

Рабочий объем двигателя:2285 куб. см, 

Техническое состояние: удовлетворительное, 

ТС находится в эксплуатации  20 лет.  



2 

 

2. Осуществить информационное обеспечение вышеуказанного 

аукциона по продаже муниципального имущества в соответствии с 

действующим законодательством Российской Федерации. 

2.1.Опубликовать информационное сообщение о продаже объектов 

муниципальной собственности, а также сообщение об итогах  проведения 

торгов на сайте администрации Азовского сельского поселения в 

информационно-коммуникационной сети Интернет. 

2.2. Разместить информационное сообщение о продаже объекта 

муниципальной собственности, а также сообщение об итогах проведения 

торгов на официальном сайте Российской Федерации  www.torgi.gov.ru, на 

электронном сайте организатора торгов https://178fz.roseltorg.ru/.  

3.Утвердить проект договора купли-продажи муниципального 

имущества согласно приложениям  № 1, к  настоящему постановлению. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

себя.  

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 

 

 

 

Глава Азовского сельского поселения 

Азовского немецкого национального 

муниципального района Омской области                                         Лопарев Ю.А.                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


